Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 19:16
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzcs-100bmw-sqd-dwudrozny-zestaw-glosnikow-o-srednicy-
woofera-100mm-mocy-50w-rms-dedykowany-do-samochodow-bmw-f15-f16-f85-f86-p-9743.html
Ground Zero GZCS 100BMW-SQD Dwudrożny
zestaw głośników o średnicy woofera 100mm,
mocy 50W RMS dedykowany do samochodów
BMW F15 / F16 / F85 / F86
Cena 1 299,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Dwudrożny zestaw głośników Ground Zero GZCS 100BMW-SQD dedykowany do montażu w samochodach BMW, w celu
znacznej poprawy brzmienia oryginalnego systemu audio.
Zestaw ten jest idealnie dopasowany do konkretnego modelu samochodu (plug and play) dzięki czemu można zamontować
bezproblemowo bez żadnych przeróbek.
Głośniki  Ground Zero GZCS 100BMW-SQD posiadają  woofery o średnicy 100mm z doskonałym gumowym resorem.
Celulozowa membrana pokryta została materiałem antyrezonansowym aby zapewnić subtelne i delikatne brzmienie. Sztywne
kosze wyposażone zostały w magnes ferrytowy o zwiększonej masie.
Tweetery znajdujące się w zestawie idealnie pasują do oryginalnych gniazd, posiadają tytanową kopułkę aby zapewnić
czystość i wyrazistość wysokich tonów.
Zestaw głośników Ground Zero GZCS 100BMW-DSQ jest niemieckiej produkcji . Do budowy wykorzystano sprawdzone
komponenty i najlepszej jakości technologie.
Zestaw głośników dedykowany do:
BMW X5
Model F15 / F85
Miejsce montażu Drzwi przednie oraz tylne
BMW X6
Model F16 / F86
Miejsce montażu Drzwi przednie oraz tylne
Specyfikacja
Model GZCS 100BMW-SQD
Rodzaj Dwudrożny zestaw odseparowany
wygenerowano w programie shopGold
Moc 50 W RMS
Moc MAX 100 W
Impedancja 3 Ohm
Pasmo przenoszenia 100 Hz - 25 KHz
SPL 87 dB
Średnica woofera 100 mm
Średnica cewki woofera 26 mm
Membrana woofera Celuloza
Kosz woofera ABS
Układ magnetyczny woofera Ferrytowy
Średnica membrany tweetera 25 mm
Materiał kopułki tweetera Tytan
Co znajduje się w pudełku?
Głośniki średnio-niskotonowe ( woofery ) 2 sztuki
Głośniki wysokotonowe ( tweetery ) ze zwrotnicami 2 sztuki
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold